



تاریخ	۱۸
اردیبهشت	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

حسین دهقان:

ترکیه تمام مجموعه‌های دانش‌بنیان ما را با جایش می‌کند و می‌برد!

حسین دهقان گفت: ترکیه تمام مجموعه‌های دانش‌بنیان ما را با جایش می‌کند و به کشور خودش می‌برد! ما نمی‌توانیم آیا امکان فعالیت آن‌ها را فراهم کنیم. به گزارش رویداد ۲۴، حسین دهقان گفت: اغلب مردم کشورهای خلیج فارس می‌خواهند وقتی بیمار شدند، درمانشان را در ایران انجام دهند، این یک فرصت بزرگ برای ماست. دبیر شورای توسعه سواحل مکران یا تاکید بر لزوم ریسک‌پذیری یادآور شد: ترکیه تمام مجموعه‌های دانش‌بنیان ما را با جایش می‌کند و به کشور خودش می‌برد! ما نمی‌توانیم آیا امکان فعالیت آن‌ها را فراهم کنیم.

علیرضاییگی:

نمایندگان به درخواست شرکت جعلی تن دادند

برخی نمایندگان با علم به تبعات نامناسب، اتومبیل دریافت کرده‌اند

«خبر آنلاین» گفت: من دو گروه شاکمی دارم. وزیر وقت صنعت و معدن تجارت که شکایت کرده و مدعی شده به من نسبت ناروا داده‌اند. دیگری نمایندگان مجلس هستند که گفته‌اند من با حرف‌هایم زمینه وهن و اهانت به آن‌ها را فراهم کرده‌ام.

حالا اصل موضوع واگذاری را دولت تأیید کرده و توپ را در زمین مجلس یازدهم در تابستان ۱۴۰۰ انداخته است، علیرضاییگی در پاسخ به ادامه‌دار بودن آن تا ۱۴۰۱ اشاره می‌کند: انجام هر کاری نیازمند مقدماتی است. من سؤال کردم چه ارتباطی وجود دارد بین واگذاری خودروی شاسی‌بلند با به سرانجام نرسیدن استیضاح وزیر؟ به هر حال ما می‌دیدیم کشنده‌ها جلوی مجلس توقف می‌کردند و شاسی‌بلندها را پایین می‌آوردند. نماینده تبریز با اشاره به انکار و تکذیب سابق مجلس و دولت، تاکید کرد: از اول هم این کار با علم به این که این موضوع دارای تبعات نامناسبی است اتفاق افتاده. یک شرکت صوری و جعلی از نمایندگان خواسته با نام دیگری مثل راننده‌شان یا داماد، عروس و دفتردارشان نام‌نویسی کنند. یعنی نمایندگان آگاه به تبعات موضوع بودند. این را کی سازمان داده؟ یک صاحب منصب مجلس که امضای خودش را در کنار شرکت صوری و جعلی گذاشته!

نماینده تبریز: «یک شرکت صوری و جعلی از نمایندگان خواسته با نام دیگری مثل راننده‌شان یا داماد، عروس و دفتردارشان نام‌نویسی کنند. یعنی نمایندگان آگاه به تبعات موضوع بودند. این را کی سازمان داده؟ یک صاحب منصب مجلس که امضای خودش را در کنار شرکت صوری و جعلی گذاشته!

صوری و جعلی گذاشته! صوری و جعلی هیئت نظارت بر رفتار نماینده درباره اقدام افشاگرانه او سپس به رأی اخیر هیئت نظارت بر رفتار نماینده درباره اقدام افشاگرانه خود نیز می‌پردازد و می‌گوید: کار من را در چارچوب نمایندگی تعریف نکردند! رسماً این را اعلام کردند. عملاً مصونیت نمایندگی را از روی من برداشتند و من را به دادگاه ارجاع دادند. که دادگاه به جرم من رسیدگی کرد! حالا که اصل قضیه تأیید شد، اگر بگویند ما اشتباه کردیم نباید ارجاع می‌دادیم پرونده تو را به دستگاه قضایی، ممکن است سبب شود موضوع برگشت داده بشود. اما رأی هیئت نظارت بر مبنای حقیقت و عدالت نبوده و بلکه برای رویارویی با حقیقت و عدالت بوده است.

علیرضاییگی یادآوری می‌کند که نه تنها هیئت نظارت بر رفتار نماینده پرونده و حتی مشابه این پرونده هم در کمیسیون اصل نود وجود ندارد! نماینده تبریز باز هم تاکید دارد که با تأیید اصل موضوع توسط دولت، حالا دیگر اقدام او نیز خلاف مسئولیت نمایندگی نبوده زیرا تنها سؤال پرسیده که چه ارتباطی بین واگذاری شاسی‌بلند با توقف استیضاح در پاییز پارسل وجود داشته: «هیئت رئیسه باینده جواب بدهند که هیچ ارتباطی وجود نداشته.علیرضاییگی در پایان به خبر آنلاین گفت: حالا هیئت نظارت جای خود را دارد. این مسئولان و نمایندگان که در جایگاه رفیع نظارت و حراست مجلس قرار دارند آیا حاضرند عذرخواهی کنند که کارشان در خوش‌بینانه‌ترین شرایط ناشی از غفلت بوده؟ گرچه در بدبینانه‌ترین حالت، اقدامشان تعریف دیگری دارد.

رئیس حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه:

افراد ابلهی، می‌گویند چرا پول ایران را در لبنان، عراق و سوریه خرج می‌کنند؟

اگر ابله و نادان هستید که هیچ، اما اگر مزدورید، بایستید تا بایستیم و بدانید که بالاخره جیبه حق پیروز می‌شود



حجت الاسلام عبداللهی گفت: اگر ابله و نادان هستید که هیچ، اما اگر مزدورید، بایستید تا بایستیم و بدانید که بالاخره جیبه حق پیروز می‌شود. هر کسی قدم در راستای یاس آفرینی در جامعه گام بردارد، خداوند او را هلاک می‌کند. به گزارش خبرگزاری قوه قضاییه (میزان)، رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه با بیان اینکه همواره محاسبات غلط دشمن، موجبات اضمحلال آن‌ها را فراهم کرده است، گفت: شهید سلیمانی مهندسی خوب دشمن را با محاسبات صحیح خودش از بین برد. وی با اشاره به اینکه قدرت پویشی دشمنان نظام و انقلاب در برابر ولایت فقیه پوچ است، توضیح داد: همواره محاسبات غلط دشمن، موجبات اضمحلال آن‌ها را فراهم کرده است. شهید سلیمانی مهندسی خوب دشمن را با محاسبات صحیح خودش از بین برد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تمرکز در حوزه

آموزش و پرورش شد

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تمرکز بر فرمایشات رهبر معظم انقلاب در حوزه آموزش و پرورش شد. سرویس خبری/ **احمدجده غضنفری:** مهدی طاهری در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با وامداری از سخنان رهبر معظم انقلاب گفت: متأسفانه هنوز هم زمزمه‌هایی در گفتار برخی از مسئولین فرهنگی همین استان می‌شنویم که آموزش و پرورش امثال ژاپن را معیار خود و معیار پیشرفت کشور قرار داده‌اند که این جای بسی نگرانی است که چرا چنین دیدگاه‌هایی در مسیر تعلیم و تربیت جمهوری اسلامی ایران به چشم می‌خورد.

وی بیان داشت: اکنون بهتر متوجه می‌شویم که چرا اراده صهیونیسم بین‌الملل، پیاده‌سازی سند ۲۰۳۰ و تربیت انسان‌هایی است که مثل او فکر کرده و اهداف عملیاتی او را پیاده کنند و از این روست که آنها چون صاحب برنامه و اراده اجرای آن هستند موفق‌تر عمل نموده‌اند و با کمال تأسّف ابواب جمعی دستگاه‌هایی که مأموریت اجرایی نمودن سند تحول آموزش و پرورش جمهوری اسلامی وظیفه اول و آخر آنها بوده، امروز بدون تعارف باید اعلام عدم موفقیت نمایند. طاهری در ادامه با طرح پرسشی گفت: آیا مسئولان و متولیان تحول بنیادین در شورای عالی انقلاب فرهنگی، شورای عالی آموزش و پرورش و وزارت آموزش و پرورش کشور در راستای اجرای نمودن سند فوق بویژه هدف کلان یکم آن با عنوان «تربیت انسان متعهد» بوده و هستند،



صفحه	۲
شماره	۳۶۳۰
سال	
بیست‌ونهم	

همتی:

اگر توان کنترل تورم را ندارید، حداقل

تورم نقطه به نقطه را ناشیانه با تورم

سالانه مقایسه نکنید تا نتیجه بگیرید که

تورم را به ۴۶ درصد کاهش داده‌اید!



عبدالناصر همتی، رئیس کل توان کنترل آن را ندارید، حداقل پیشین بانک مرکزی در تازه‌ترین تورم نقطه به نقطه را ناشیانه با یادداشت در فضای مجازی تورم سالانه مقایسه نکنید تا نتیجه بگیرید که تورم را به ۴۶ درصد

کاهش داده‌اید! مردم به اندازه کافی از روند شتابان تورم در جریان تأمین معیشت تورم فروردین میزان توفیق را روزانه خود رنج می‌برند. اگر نشان می‌دهد.

آیت الله فاضل لنکرانی:

معصیت فردی که با عصا به زن بی حجاب

می‌زند بدتر از اوست

امر به معروف باید با زبان نرم باشد با زبان خشن

حق حرف زدن ندارى



گاهی می‌گویند ما در تاریخ سراغ نداریم در زمان رسول اکرم یا امیرالمؤمنین به کسی که حجاب نداشته یا بدحجاب بوده تذکری داده باشند؟! اولاً همه مگر تاریخ برای این مسئله ریشه سیاسی پیدا کرده ما نقل شده؟ خیلی از قضایا هست که نقل نشده، ثانیاً ما که نمی‌توانیم محکمت قرآن را رها کرده و سراغ تاریخ برویم!

رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار (ع) در درس اخلاق خود گفت: در فضای مجازی ملاحظه کردید فردی با عصا به یک زنی می‌زند که حجابات را رعایت کن، این وجه شرعی ندارد. او گفت: امر به معروف و نهی از منکر حتی در زبان هم باید با قول و کلام نرم و لین باشد و این صریح دستور قرآن است، با زبان خشن حق حرف زدن ندارى، اگر او یک معصیتی می‌کند گناه عصا زدن یا تندگویی تو بدتر از یک معصیتی می‌کند تو هم معصیت می‌کنی که با عصا می‌زنی، بلکه گناه عصا زدن یا تندگویی تو بدتر از معصیت او است. این دستورات باید به‌خوبی مورد توجه قرار بی‌حجاب تغییر لامذهب یا بی‌دین گیرد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل

شهرداری شیراز:

فصل هشتم "همسفر" شبکه مستند سیما

در شیراز روی آنتن می‌رود



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز گفت: فصل هشتم برنامه همسفر شبکه مستند سیما با موضوع هفته شیراز در ۱۰ قسمت ۳۰ دقیقه‌ای روی آنتن تلویزیون می‌رود.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز گفت: موضوعات این مجموعه ۱۰ قسمتی به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی اظهار کرد: فصل هشتم برنامه همسفر شبکه مستند سیما در شیراز روی آنتن می‌رود. به گفته او، این مجموعه برنامه در ۱۰ قسمت ۳۰ دقیقه‌ای با مشارکت اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل متقی کاشانی تصویربرداران و سعید قربانی صدابردار مجموعه همسفر اردیبهشت‌ماه در ساعت ۱۷ و

استعفای رئیس فدراسیون

دو و میدانی، در پی حضور زنان

بدون حجاب در مسابقات ماراتن شیراز



درباره استعفای صیامی شنیده می‌شود که برخی مسئولان در جلسه با صیامی، خواستار کنار گذاشته شدن روح‌الله نجفی رئیس هیئت دوومیدانی استان فارس شدند. صیامی در مواجهه با این درخواست با آن مخالفت کرده و گفته خودش از پست ریاست استعفا می‌کند. رئیس فدراسیون دوومیدانی پس از هنجارشکنی در مسابقه دوی نیمه ماراتن در استان فارس از سمت خود استعفا کرد.

مسابقه دوی نیمه ماراتن اواخر هفته گذشته به میزبانی شهر شیراز برگزار شد؛ مسابقه‌ای که هاشم صیامی رئیس فدراسیون دوومیدانی استان فارس در آن همکاری تمامی ارگان‌های استان فارس در روند هر چه بهتر برگزار شدنش و تشکر و قدردانی کرد. این مسابقه حاشیه‌هایی را به دنبال داشت و باعث واکنش معاون وزیر ورزش و جوانان شد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان؛ مریم کاظمی‌پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان در گفت‌وگو با پایگاه خبری این وزارتخانه درباره حاشیه‌سازی رخ داده از سوی عده‌ای در خلال برگزاری مسابقات دوی استقامت فارس گفت: بر اساس گزارش‌های دریافتی از برگزارکنندگان این رویداد، تمهیدات لازم برای برگزاری این مسابقات از جمله ساعت مجزای برگزاری رقابت‌های آقایان و آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو در شرایط بانوان و همچنین مسیریهای جداگانه اندیشیده شده بود، اما در پایان این مسابقه، رفتار هنجارشکنانه

چرا قیمت دینار عراق در ایران

دو برابر شد؟

رویداد ۲۴ به گزارش اقتصادنیوز، در بازار ارز، قیمت دلار هرات در ۵۳ هزار و ۹۰۰ تومان شروع به کار کرد و با کاهش به ۵۳ هزار و ۲۰۰ تومان رسید.

دلار تهران هم در نیمه اول بازار در برابر افت قیمت مقاومت داشت، اما بعد از کاهش سکه و از دست رفتن ۳۳ میلیون و ۵۵۰ هزار تومان سکه، که مقاومت یک ماهه آن بود و الان تبدیل به حمایت شده، دلار تهران هم کاهش شد و در نیمه اول کانال ۵۳ هزار بسته شد.

صبح شنبه معامله‌گران می‌گفتند اگر هرات روی ۵۴ هزار و ۱۰۰ یک خبر هم صبح شنبه به بازار تومان برود و تثبیت ساعتی دهد به سمت مقاومت ۵۴ هزار و ۸۰۰ تومان حرکت می‌کند، اما هرات با از دست دادن ۵۳ هزار و ۸۰۰ تومان به سمت کف ۵۳ هزار تومان حرکت کرد و در این موج کاهش حمایت ۵۲ هزار و ۸۰۰ تومان را سر راه دارد.

معامله‌گران معتقدند که هرات زور ندارد و سایه فروشنده‌های سنگین روی بازار است و نمی‌گذارد نرخ بالا برود. یکسری‌ها هم کاهش شنبه را به تزییق درهم مرتبط می‌دانستند. نظر آن‌ها این بود که درهم کانال ۱۵ هزار را از دست داده و به مرز حمایت ۱۴۸۰۰ تومان رسیده و این نشانه تزییق است. یکسری‌ها هم با توجه به خبر ثبت‌نام خودرو در ۲۰ اردیبهشت، معتقدند که این مسئله معاملات را بی‌رتمق کرده و به خاطر